

VZMR/JÚ/14/17

DODATEK Č. 1 K SD 05-2017

SMLOUVĚ O DÍLO

mezi smluvními stranami:

Jedličkův ústav, příspěvková organizace

Zastoupený: Mgr. Vladimírem Ptáčkem, ředitelem organizace
se sídlem: Lužická 920/7, 460 01 Liberec 1 – Staré Město
IČ: 70932522
DIČ: CZ70932522
Bankovní spojení: 78-6097120267 / 0100
(objednatel)

a

KLIMASERVIS SŮVA, spol. s r.o.

zastoupená: Ing. Janem Foldynou
se sídlem: 252 46 Vrané nad Vltavou, Nádražní 103
IČ: 47535318
DIČ: CZ47535318
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Praha – 5200011794/5500
(zhotovitel)

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 11. 2017 Smlouvu o dílo k opravě havarijního stavu vzduchotechniky kuchyně Jedličkova ústavu v Liberci.
2. Tento Dodatek č. 1 snižuje cenu za řádné provedení předmětného díla v souvislosti s úpravou soupisu prací, dodávek a služeb z důvodu zefektivnění řešení opravy havarijního stavu vzduchotechniky kuchyně.

II.

Změny smlouvy

1. Dodatkem č. 1 dochází ke změně znění článku III. Cena odst. 1, který nově zní takto:

„1. Cena za řádné provedení předmětného díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:

cena celkem bez DPH	139 540,00 Kč
DPH	29 303,00 Kč, sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %
cena včetně DPH	168 843,00 Kč

(slovy: Jednošedesátosm tisíc osm set čtyřicet tři tisíc korun českých)“

2. Dodatkem č. 1 dochází ke změně Přílohy č. 1, tj. Soupisu prací, dodávek a služeb.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení tohoto Dodatku č. 1.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
 - a) Soupis prací, dodávek a služeb

V Liberci dne 29. listopadu 2017

V Liberci dne 29. listopadu 2017

.....
Mgr. Vladimír Ptáček
za objednatele

.....
Ing. Jan Foldyna
za zhotovitele

Příloha č. 1

Soupis prací, dodávek a služeb

	Mj	Množství	Cena/mj	Cena celkem v Kč (bez DPH)
1. Nástřešní ventilátor ILT/4-315	ks	1	27.892,-	27.892,-
2. Podstavec s tlumičem, kulisové 400x280/1000	ks	2	1.640,50	3.281,-
3. <i>Zpětná klapka JCA BR 560 - zrušeno</i>	ks	1		
4. Pružná spojka IAE 315	ks	2	1.228,50	2.457,-
5. <i>Adaptér pro připojení přírub JPA BR 560 - zrušeno</i>	ks	1		
6. Regulátor otáček RDV 5,0 A	ks	1	13.612,-	13.612,-
7. Regulační klapka 450x260	ks	1	1.889,-	1.889,-
8. Regulační klapka D250	ks	2	964,50	1.929,-
9. <i>Regulační klapka D200 - zrušeno</i>	ks	1		
10. Odsávací zákryt 1600x1000x450 včetně lapačů tuku a osvětlení	ks	1	33.540,-	33.540,-
11. Spiro potrubí D250, včetně tvarovek + flexibilní potrubí	bm	10	908,90	9.089,-
12. Čtyřhranné potrubí 450x260/400x280 včetně tvarovek	m ²	5	800,-	4.000,-
13. Tlumič hluku 600x350 / 1000	ks	1	3.788,-	3.788,-
14. Protihluková izolace 60mm	m ²	7	437,50	3.063,-
15. Demontáž ventilátorů a potrubí ve skladu	kpl	1	6.250,-	6.250,-
16. Montáž a montážní materiál	kpl	1	3.750,-	3.750,-
17. Ostatní související náklady – doprava, režie, přesun hmot, úklid	1	ks	25.000,-	25.000,-
NUS – náklady spojené s umístěním stavby				0,-
Součet- celková nabídková cena bez DPH v Kč				139.540,00
DPH v Kč	%			29.303,00
Celková nabídková cena včetně DPH v Kč				168.843,00